
  

このニュースに関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

株式会社コーセー コーポレートコミュニケーション室 ＴＥＬ ０３－３２７３－１５１４（直通） 

 

 
 

「令和元年 台風第19号」被災地の皆様へのお見舞いと支援について 

 
 

この度の「令和元年 台風第19号」により、被害を受けられた皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。 

 

株式会社コーセーでは、被災者の皆様にお役立ていただけるよう、下記のとおり緊急物資支援を行うことといた

しました。国や業界団体、各自治体と連携を取りながら、必要に応じて物資をお届けしてまいります。 

 

 

記 

支援物資 

 

〔内訳〕 ① ボディシート （入浴できない方向け） 

 商品名 ： 「フレッシュケア ボディスッキリタオル」 3,000個 （発売元：コーセーコスメポート株式会社） 

 

今後も引き続き、被災地の状況に合わせた支援策を検討してまいります。 

被災地の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 

  

2019.10.17 

 


